
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 18 мая 2016 года  № 704 

 
Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации 
 

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти  субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края  

к Министру сельского хозяйства Российской Федерации Ткачеву А.Н.  

по вопросу внесения изменений в отдельные нормативные правовые акты 

Российской Федерации по вопросам традиционного рыболовства 

(постановление от 30.03.2016 № 887). 
 

2. Не поддерживать обращение Парламента Республики Северная Осетия ‒ 

Алания к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину об установлении  

на федеральном уровне единых критериев нуждаемости для оказания адресной 

социальной помощи (постановление от 31.03.2016 № 816/43-5). 
 

3. Направить настоящее постановление и указанные обращения 

Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 

В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации С.Е. Нарышкину, Министру сельского хозяйства 

Российской Федерации А.Н. Ткачеву и в законодательные (представительные) 

органы государственной власти субъектов Российской Федерации. 
 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


